СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 28.08.2007 г.                                             с.Выдропужск                                                 №49

Об утверждении Положения

о муниципальном земельном

контроле

В соответствии со статьями 12, 13, 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 28.08.1995 г. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункт 23 статьи 33 Устава Выдропужского сельского поселения Спировского района

Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле (приложение № 1 к данному решению).

Глава поселения:                                                                                                Г.А.Швехторова